CIRENOR – Rua 14 de Julho, 458 – 99840-000 – SANANDUVA – RS

CNPJ nº 15.344.304/0001-43

054 – 3343 3668 – cirenor@hotmail.com

ATA NÚMERO 003/2024

Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte quatro, às treze horas,

na Sala de Reuniões do Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste do RS – CIRENOR,

reuniram-se os Membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Emergencial indicados pela Portaria nº 006/2024, conforme Edital nº. 002/2024, para

avaliação dos títulos apresentados, restando atribuída a seguinte pontuação:

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato Total de Pontos

001 Letícia Felizzari Sganzerla 125,50

Fica aberto o prazo para recurso visando a revisão de notas, no período compreendido

entre 23/05 a 24/05. Nada mais havendo a constar encerro a presente ata que será assinada

pelos membros da Comissão.

COMISSÃO:

                           _________________________________________

Aline Negri Tiepo

_________________________________________

Debora Rahmeier

_________________________________________

Karine Barbara Paloschi

CIRENOR – Rua 14 de Julho, 458 – 99840-000 – SANANDUVA – RS

CNPJ nº 15.344.304/0001-43

054 – 3343 3668 – cirenor@hotmail.com

PONTOS ATRIBUIDOS A CANDIDATA Nº 01

 Letícia Felizzari Sganzerla

Nº Descrição dos itens Passíveis de

Pontuação

Pontos Pontuação

Máxima

Pontuação

Obtida

 Formação

01 Doutorado – Concluído 20 20

02 Doutorado – Cursando 10 10

03 Mestrado – Concluído 15 15

04 Mestrado – Cursando 7,5 7,5

05 Pós-Graduação – Concluído 10 10 10

06 Pós-Graduação – Cursando 5 5 5

 Cursos atinentes ao cargo

07 Curso com duração acima de 50

horas, relativos ao cargo (referente

aos últimos 6 anos)

3 (por certificado

apresentado –

limitado a 3

cursos)

9 6

08 Curso com duração de 41 a 50

horas, relativos ao cargo (referente

aos últimos 6 anos)

2 (por

certificado

apresentado –

limitado a 3

cursos)

6 6

09 Qualquer curso com duração de 21

até 40 horas, relativos ao cargo

(referente aos últimos 6 anos)

1 (por certificado

apresentado –

limitado a  10

cursos)

10 10

10 Qualquer curso com duração de até

20 horas, relativos ao cargo

(referente aos últimos 6 anos)

1 (por certificado

apresentado –

limitado a  10

cursos)

10 10

10 Cursos de qualificação em

procedimentos de inspeção

permanente (ante e post mortem) ou

periódica - (referente aos últimos 6

10 (por

certificado

apresentado –

limitado a 5

50 50

CIRENOR – Rua 14 de Julho, 458 – 99840-000 – SANANDUVA – RS

CNPJ nº 15.344.304/0001-43

054 – 3343 3668 – cirenor@hotmail.com

anos) cursos)

11 Cursos de Qualificação em estrutura

e funcionamento em Serviços de

inspeção

10 (por

certificado

apresentado –

limitado a 2

cursos)

20 0

12 Cursos de Qualificação em estrutura

e funcionamento de consórcios

públicos (referente aos últimos 5

anos)

10 (por

certificado

apresentado –

limitado a 2

cursos)

20 10

 Outros eventos – Similares

13 Encontros, seminários,

treinamentos, visitas técnicas,

simpósios e/ou similares de qualquer

nível, porém relacionados ao cargo

ou que reflete o aprimoramento

profissional ou intelectual, com

carga horária de até 20 h (referente

aos últimos 6 anos)

0,5 (por

certificado

apresentado –

limitado a 10

eventos)

5 4,5

 Experiência no serviço público

14

Atestado de Capacidade técnica /

Declaração emitida por órgão

público ou documento

correspondente (anos de prestação

de serviço – considerando os

últimos 10 anos)

1 (por ano de

prestação de

serviço –

considerando os

últimos 10 anos)

10 -

15 Atestado de Capacidade técnica /

Declaração emitida por órgão

público ou documento

correspondente em atuação nos de

serviços de Inspeção

2 (por ano de

prestação de

serviço –

considerando os

últimos 10 anos)

20 14

Pontuação Total 227,50 125,50